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PURINA CAT CHOW
STERILISED KARMA BOGATA
W KURCZAKA 400 G

Cena 7,96 zł

Cena poprzednia 7,00 zł

Opis produktu
Jeśli Twój kot został poddany zabiegowi kastracji lub sterylizacji, będzie potrzebował innego poziomu składników odżywczych,
by utrzymywać najlepszą kondycję. Starannie dobrana do potrzeb kotów dieta pomaga równoważyć skutki zabiegu, takie jak
przybieranie na wadze i związane z tym ryzyko chorób dróg moczowych.

Sucha karma Cat Chow® Special Care Sterilised została specjalnie opracowana, aby pomóc równoważyć wpływ zmian
hormonalnych związanych z zabiegiem sterylizacji. Zbilansowany poziom białka i tłuszczu w karmie Cat Chow Special Care
Sterilised pomaga zachować silne mięśnie oraz utrzymać prawidłową wagę kota.

Sucha karma Cat Chow Special Care Sterilised jest bogata w kurczaka oraz zawiera wszystkie składniki odżywcze niezbędne
do zachowania zdrowia kotów po sterylizacji lub kastracji. Pokarm został wzbogacony o witaminę E, aby wspomagać naturalną
odporność kota oraz witaminy z grupy B, które pomagają mu efektywniej wykorzystywać energię. Karma zawiera Naturium,
wyjątkową kombinację włókna z naturalnych źródeł wspierającą prawidłowe procesy trawienia Twojego kota.

Formuła PURINA Cat Chow® Naturium to specjalne połączenie włókna pokarmowego z naturalnych źródeł. Zawiera
naturalne źródło prebiotyków, które jak udowodniono poprawia równowagę mikroflory jelitowej i wspomaga zdrowie
układu pokarmowego, aby Twój kot lepiej przyswajał pokarm.
Od 1926 roku eksperci PURINA wykorzystują swoje zrozumienie naturalnych potrzeb zwierząt domowych, aby
przyczyniać się do poprawy ich ogólnego zdrowia i dobrostanu poprzez zbilansowane żywienie.
Z witaminą E, aby wspomagać jego naturalną odporność oraz witaminami z grupy B, aby pomóc Twojemu kotu
efektywniej wykorzystywać energię.
PURINA Cat Chow została specjalnie opracowana: BEZ dodatku sztucznych aromatów / BEZ dodatku barwników / BEZ
dodatku sztucznych konserwantów.
Nasza receptura jest bogata w kurczaka oraz źródła białka specjalnie wybrane ze względu na ich jakość, aby zaspokoić
naturalne potrzeby kotów.
Starannie przygotowana z naturalnymi składnikami (pietruszką, szpinakiem, marchewką, pełnoziarnistymi zbożami,
cykorią oraz drożdżami) w smakowitej recepturze, którą koty spontanicznie wybierają.
Formuła karmy została specjalnie opracowana, aby pomóc równoważyć wpływ zmian hormonalnych związanych z
zabiegiem sterylizacji. Odpowiedni poziom białka i tłuszczu pomaga w zachowaniu silnych mięśni oraz w utrzymaniu
prawidłowej wagi kota.

Skład: zboża* (39% pełnoziarniste*), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (min. 20%**), ekstrakty z białek roślinnych,
oleje i tłuszcze, roślinne produkty uboczne, (2,7% wysłodzin z buraków cukrowych, 0,07% suszona pietruszka odpowiada 0,4%
pietruszki), warzywa (2% suszony korzeń cykorii, 0,07% suszona marchew odpowiada 0,4%, 0,07% suszony szpinak
odpowiada 0,4% szpinaku), składniki mineralne, drożdże* (0,3%).

* Naturalne składniki

** 40% rehydrolizowane mięso i podroby mięsne (w tym min. 14% kurczaka).
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Dodatki: witamina A (14000 j.m./kg), witamina D3 (1150 j.m./kg), witamina E (100 j.m./kg), siarczan żelaza jednowodny (160
mg/kg), jodan wapnia bezwodny (2,6 mg/kg), siarczan miedzi pięciowodny (39 mg/kg), siarczan manganu jednowodny (17
mg/kg), siarczan cynku jednowodny (200 mg/kg), selenin sodu (0,2 mg/kg), witaminy B(120 mg/kg), przeciwutleniacze.

Składniki analityczne: białko surowe 35.0%, tłuszcz surowy 9.0%, włókno surowe 3.5%, popiół surowy 7.5%.

Dawkowanie:

Zalecenia żywieniowe:

Waga kota Ilość w g/dzień
2 - 4 kg 35 - 70 g
4 - 6 kg 70 - 110 g

Podane powyżej wielkości karmy są szacowane. Opierają się one na potrzebach kotów przeciętnie aktywnych, które żyją w
normalnych temperaturach otoczenia. Rzeczywistą porcję dla Twojego kota powinno się ustalić według jego indywidualnych
potrzeb i cech. Wiek, aktywność i otoczenie to kryteria które powinny zostać wzięte pod uwagę. Zapewnij swojemu kotu stały
dostęp do świeżej wody.

Możliwość odbioru w sklepi stacjonarnym
Cała oferta jest również dostępna w sklepie stacjonarnym pod adresem:
Sklep Ochotka
ul. Obrońców Pokoju 76c
66-400 Gorzów Wlkp.
czynne w godz. pn-pt 10-18, sobota 10-14
(Istnieje możliwość odbioru zakupionego tutaj towaru w sklepie stacjonarnym
- koszty wysyłki: 0 zł)
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